

Kim Lauridsen Holding ApS
Jagtvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 31 59 77 30

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Anja Birch Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Lauridsen Holding ApS Jagtvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 59 77 30 Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Birch Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS, Herning Laubo ApS, Herning
Associeret virksomhed	Søndergaard & Lauridsen ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 597 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.706	-9.127
Bruttoresultat	-8.706	-9.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	585.860	-11.359
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.550	332.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.732	5.040
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-8.182
Resultat før skat	598.396	308.577
1 Skat af årets resultat	-1.800	2.700
Årets resultat	596.596	311.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.487	-5.233
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	344.509	208.510
Disponeret i alt	596.596	311.277

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	664.501	78.641
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>75.862</u>	<u>596.312</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.363</u>	<u>674.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>740.363</u>	<u>674.953</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.538	581.001
Udsudte skatteaktiver	<u>9.100</u>	<u>10.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.638</u>	<u>591.901</u>
Likvide beholdninger	<u>4.448</u>	<u>2.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.086</u>	<u>594.900</u>
Aktiver i alt	<u>1.758.449</u>	<u>1.269.853</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.363	8.876
6 Overført resultat	1.366.185	1.021.676
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.752.148	1.263.552
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalejer	51	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.301	6.301
Gældsforpligtelser i alt	6.301	6.301
Passiver i alt	1.758.449	1.269.853

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.800	-2.700
	1.800	-2.700
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	90.000	0
Tilgang i årets løb	0	90.000
Kostpris 30. juni	90.000	90.000
Opskrivninger 1. juli	-11.359	0
Årets resultat	585.860	-11.359
Opskrivninger 30. juni	574.501	-11.359
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	664.501	78.641
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS	Herning	100 %
Laubo ApS	Herning	100 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Kostpris 30. juni	500.000	500.000
Opskrivninger 1. juli	225.871	143.668
Årets resultat	4.550	332.203
Modtaget udbytte	-525.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni	-294.579	225.871
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-129.559	-129.559
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-129.559	-129.559
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.862	596.312
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergaard & Lauridsen ApS	Ikast-Brande	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	8.876	14.109
Resultatandel	141.487	-5.233
	150.363	8.876
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.021.676	813.166
Årets overførte overskud eller underskud	344.509	208.510
	1.366.185	1.021.676

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 168 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.